
Zarządzenie Nr 117/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 czerwca 2024roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2024 rok - po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta  Płocka na rok 2024 (uchwała  Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r.  ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu

Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września

2023 r., ze zm., zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 117/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 czerwca 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok

146 947,70 146 947,70 Razem:

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 3 000,00 3 000,00U17

Ewidencja finansowo - księgowa oraz rozliczanie dochodów i wydatków 3 000,00 3 000,00     01-WPK2_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00 3 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 3 000,00 3 000,00               75023

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                    4300

Różnice kursowe 3 000,00 0,00                    4950

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 38 300,00 38 300,00U21

Realizacja Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

38 300,00 38 300,00     01-WZS__-_-_

OCHRONA ZDROWIA 38 300,00 38 300,00          851

Zwalczanie narkomanii 12 700,00 12 700,00               85153

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 12 700,00                    2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

12 700,00 0,00                    2830

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 600,00 25 600,00               85154

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 25 600,00                    2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

25 600,00 0,00                    2830

Wydział Obsługi Rady Miasta 11 800,00 11 800,00U23

Obsługa Rad Mieszkańców Osiedli 11 800,00 11 800,00     02-WOR__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 800,00 11 800,00          750

Pozostała działalność 11 800,00 11 800,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00                    4210

Zakup środków żywności 2 800,00 0,00                    4220

Zakup usług pozostałych 9 000,00 800,00                    4300

Wydział Inwestycji i Remontów 167,70 167,70U50

Obsługa zadań inwestycyjnych 167,70 167,70     02-WIR__-_-_

KULTURA FIZYCZNA 167,70 167,70          926

Obiekty sportowe 167,70 167,70               92601

 Zakup usług pozostałych 0,00 167,70                    4300

 Różne opłaty i składki 167,70 0,00                    4430

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 13 000,00 13 000,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 13 000,00 13 000,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 000,00 13 000,00          700

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 13 000,00 13 000,00               70007

Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00                    4270

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00 13 000,00                    4400

Wydział Spraw Komunalnych 70 000,00 70 000,00U63

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

30 000,00 30 000,00     02-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000,00 30 000,00          900

 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00               90095

 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00                    4210

 Zakup energii 0,00 30 000,00                    4260

Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej 40 000,00 40 000,00     05-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 000,00 40 000,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 40 000,00               90001

 Zakup energii 0,00 25 000,00                    4260

 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00                    4270

 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00                    4300

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 2 800,00 2 800,00U75

Współpraca z zagranicą, w tym z miastami partnerskimi 2 800,00 2 800,00     02-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 800,00 2 800,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 2 800,00 2 800,00               75075

Zakup usług pozostałych 0,00 2 800,00                    4300

Różne opłaty i składki 2 800,00 0,00                    4430

Wydział Funduszy Europejskich 500,00 500,00U81

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Realizacja projektu pn."INVOLVIM - Wolontariat i wsparcie dla
pracujących osób z zagranicy"

500,00 500,00     07-WFE__-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 500,00 500,00          853

 Pozostała działalność 500,00 500,00               85395

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00                    4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100,00                    4019

Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 0,00                    4247

Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 0,00                    4249

Grafik Miasta 7 380,00 7 380,00U91

Budowanie świadomości marki miasta 7 380,00 7 380,00     01-WPR3_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 380,00 7 380,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 7 380,00 7 380,00               75023

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00                    4300

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00 7 380,00                    4400

Różne opłaty i składki 380,00 0,00                    4430

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


